Dominica. xxv. Hier. xxiiij.

Ece dies ve

nīt̄ dt̄ dñs t̄ lūſcīta-
bo dauid germē iustū. t̄ re-
gnabit rex t̄ sapiēs erit t̄ fa-

iustū). i. xp̄m q̄ factus est ex semine dauid

fni carnē (t̄ regnabit rex) Math. xxvij.

Data est mihi oīs potestas in celo t̄ i ter-

ra (t̄ sapiens erit) sapiētia increata t̄ cra-

ata (t̄ faciet iudicium) discretionis in p̄-

senti discernendo fid̄ eis ab infidelibus

vocādo aliquos ad fidē t̄ dmittēdo ali-

quos suo iusto iudicio licet nobis occul-
to (et iusticiā in terra). s. dādo legē euāge-
līca q̄ cōtinet pfectā iusticiā (In dieb⁹ il-
lis saluabit iuda). i. q̄cūq̄ veraciter pfi-
ter corde et ore nomen domini (et isrl̄ ba-
bitabit pfectē) Isto
referit ad statū ecclēsie
triumphantis. vbi est
summa securitas (et b̄
est nomē qđ vocabunt
eū domin⁹ iust⁹ nr̄). s.
iustificans nos (pter
hoc ecce dies venient
dīc dñs. et nō dicē vltra
vuit dñs q̄ eduxit fili-
os isrl̄ de terra egypti)
scz p̄ inoy sen. q̄ h̄c ad
p̄tīaz maioris lumiñ
min⁹ obfuscat. sic ad
ueniente bñficio incar-
natiōis ielu xp̄t redē-
ptionis nostre p̄ eū p̄-
fecte obfuscata s̄ om̄
oia bñficia q̄ fuerunt t̄
veteri lege tanq̄ mo-
dica aut nulla respecti-
ue (s̄ vuit dñs q̄ edu-
xit adduxit) Slo. or.
q̄ p̄m (semen dom⁹ is-
rael de terra aquilonis
et de cunctis terris ad
q̄s eiecerat eos illuc)
Ly. ista adductō intel-
ligit de vocatione ad
fidem xp̄i. q̄ de oībus
ptib⁹ terre iunt aliqui
vocati. et ista vocatione
maior est et excellēnti-
or incēparabilitē om̄ib⁹
beneficijs veteri
testamenti (et habita-
bunt ī terra sua) in ec-
clesia militante. et po-
stea triumphante. que
est terra viventium p̄
missa fidelib⁹ in p̄mū (dīc dñs oīpotēs.

Idi ciuitatē sanctā iherusalez no-
uā descēdentē de celo a deo
paratā sicut sponsam orna-
tā viro suo. Et audiui vocē
magnā de throno dicētem.
Ecce tabernaculū dei cū ho-
mib⁹ et habitabit cū eis. Et
ip̄i populus ei⁹ erunt et ip̄e
deus cū eis erit eorū deus.
v. initū illi⁹ epistole scribit. s. Jo,
in ecclē ca. vi. Vidi celū nouū et
terrā nouā. primū eīm celū et prima ter-
ra abiit. Ly. hec omnia in fine mundi in-

nouabunt et in melius mutabunt in cla-
ritate. vt p̄z Luc. xxi. Celū et terra transi-
bunt. nō q̄tum ad islam. b̄ q̄tum ad fo-
mā. et hoc totū cedet ad glām electorū. q̄
ex creaturis laudat deū. Tunc sequit epi-

scola p̄ns (In dieb⁹ il-

lis) Hic. s. Job. scri-

bit innovatiōne huma-

ne nature q̄tuz adele-

tos dicens (A di ciu-

uitatē lanciā bēlīm)

Ly. i. electorū societi-

tē pfecta charitatē vni-

tā (nouam) Ly. q̄tum

ad corporis glām. cor-

pora aut lancioz que

nunc sunt corrupibili-

lia. grossa. ponderosa

et obscura. resurgēt.

mortalia. subtilia agi-

lia clara. et b̄ sit ex glā

animaz ad corpora re-

dundantia descendē-

tem de celo) Ly. H̄az

anime beate descedet

de celo vt corpora reiu-

mant et in iudicio com-

pareat (a deo paratā)

Ly. dotib⁹ animet cor-

poris (sic sponsam or-

natam) X̄tūb⁹ viro

suo). i. ad honorē viti

sui. s. xp̄i (Et audi. vo.

magnā de throno) s.

divine maiestatis (di-

centem. Ecce tabera-

culū dei cū hoib⁹ et ha-

babit cum eis.) Ly.

habitatio eīm dei cum

hoib⁹ erit inseparabilis

Quia beati sp̄ habe-

būt apertā visionē et p̄

fectā fruitionē (Et ip̄e

pplūs eius erit) s. be-

ati erunt sicut et ip̄e be-

tus est. vñ in ps. cxlii. Beatus populus
cuius dominus deus eius. Unde et Le-
vit. xvi. Ego ero vester deus vosq̄ eritis
mibi populus (et ip̄e deus cum eis erit
eorum deus) Slo. or. Quia nunq̄ ab eis
expellet q̄r nunq̄ peccabunt cōtra deum